АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2024 № 2914

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исправления технической ошибки,  руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В постановление Администрации городского округа Мытищи от 25.04.2024 №2210 «О внесении изменений в Положение о Межведомственной комиссии по выявлению самовольно построенных объектов капитального строительства, признанию их самовольными постройками и принятию мер по сносу таких объектов на территории городского округа  Мытищи, утвержденное  постановлением Администрации городского округа Мытищи  от 12.01.2023 № 110 (с изменениями от 07.04.2023 №1703, от 22.02.2024  № 911)» внести следующие изменения:

          в подпункте 1.3. пункта 1 слова «абзац 7 пункта 23» заменить словами «абзац 7 пункта 24».
 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (официальному опубликованию)   путем его  размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Мытищи Я.В. Башлыкова.
И.о. Главы городского округа Мытищи

 О.А. Сотник

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Мытищи

от 25.04.2024 № 2210